

17 października 2013 roku w Poznaniu, podczas Międzynarodowych Targów Poznańskich TOUR SALON 2013, odbyła się konferencja pt.: „Wielkopolska euro – PROW – incja”. Celem konferencji było przede wszystkim podsumowanie efektów wdrażania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 2013 w Wielkopolsce oraz Szkoły Liderów Rozwoju Lokalnego- inicjatywy realizowanej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach działań Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) i Regionalnego Sekretariatu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. W konferencji uczestniczyli przedstawiciele samorządów i organizacji pozarządowych z całej Wielkopolski, w tym najaktywniejsze kobiety Szkoły Liderów. Dyrektor Departamentu PROW – Pani Emilia Dunał przedstawiła stan wdrażania Programu Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, a wyróżnieni beneficjenci przedstawili prezentacje na temat dobrych praktyk we wdrażaniu PROW. Z działania Odnowa i rozwój wsi swoją prezentację przedstawił Pan Jakub Antkowiak, przedstawiciel Gminy Żerków a o działaniach z podstawowych usług dla gospodarki i ludności wiejskiej mówił Pan Cezary Krasowski – Wójt Gminy Brudzew. Podczas konferencji swoje wstąpienie miała również Prezes Stowarzyszenia „Solna Dolina”, inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie - Magdalena Bawej, która w swojej prelekcji przedstawiła dobre praktyki w zakresie realizacji projektów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju „Solnej Doliny” na terenie gmin Kłodawa, Przedecz i Chodów. W swoim wystąpieniu zaprezentowała szereg zrealizowanych projektów z działań : odnowa i rozwój wsi, z tworzenia i rozwoju mikroprzedsiębiorstw, z różnicowania oraz z małych projektów.

Podsumowaniem konferencji było ogłoszenie wyników oraz rozdanie nagród i dyplomów konkursów: „Kobiety w akcji” oraz „Hymn Liderów”. Pierwsze miejsce zajęły liderki z terenu Lokalnej Grupy Działania (LGD) Gościnną Wielkopolska, za projekt „Paryski szyk – biskupiański dryg” oraz liderki z LGD „Między Ludźmi i Jeziorami za hymn liderów pt.: „Liderbabki”. Również liderki z LGD „Solna Dolina” zostały uhonorowane dyplomami za projekt „Wielopokoleniowe spotkania powiatowe” oraz za hymn pt. „Liderko ma”.

Opacowała Magdalena Bawej



# Konferencja WIELKOPOLSKA euro-PROW-incia z udziałem SOLNEJ DOLINY

Wpisany przez Izabela Nowakowska

wtorek, 22 października 2013 09:41 - Poprawiony wtorek, 22 października 2013 10:16

---

